АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛЬШЕПОРЕКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 03.03.2020 г.                                                                                 №  10
д. Большой Порек

Об отмене постановления № 90 от 01.12.2015 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд  администрации Большепорекского сельского поселения Кильмезского района Кировской области»

В соответствии протеста прокуратуры Кильмезского района от 19.02.2020 № 111-02-03-2020/80-20-20330011 на постановление администрации от 01.12.2015 № 90, Администрация Большепорекского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Постановление Администрации Большепорекского сельского поселения от 01.12.2015 № 90 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд  администрации Большепорекского сельского поселения Кильмезского района Кировской области» считать утратившим силу.
      2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте Большепорекского сельского поселения.
      3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Большепорекского
сельского поселения                                                          Н.А.Трухина